In Patrem quendam, qui cum filium à pirata captum redimeret, non dignatus
esset, ab eo in ^{regali} palatio; Oratio ad Iudicem

PRINCIPIUM

Cauderem ^{concordiosus} amplissimi, euasissime pedorem carce
res, uindictas piratarum, nisi regresso mihi in oparionum
loco pater existeret. quaerit ante alimentum, quem nec auro
à hostibus, ne lacrimis liberauit. putat quod illi debeat
regressus eius proficere, quem cum potuit non redemit.
frustra partum beneficio legis imploras, qui factis tuis na
turae ^{ut} soluisi. Exhiberi uicium patribus ius decernit.
non est tantummodo sacramentum istud, in nomine. dicit
uel pirata si pater es meliorem me fuisse mortuus saepe cum
loquens ^{numquam} ostendit esse cum iudicis. Uiam culpam
germani decidentis attendite, ipse magis genitor et moribus
paruit qui praelatus est. Ego quo homine uitam meam per
traneos ab istis actis exigerim, declaratum est, cum me pater
predonibus sponte dereliquit. Valida sibi uidetur aduersus
sobolem argumenta proponere, cum propensioem gratia
meruisse iactat, culpabilem filium, et proximum sepulturae.
Quaeso iudices pronuntiate, quid debeam, inter im clarum est,
me et meritis uiciosi fuisse potest positum. non erubescit.
quid quam ab eo auctoritate parentis exigere, in quo esse uoluit
quod uocatur. Utinam mihi ad hoc usus ualitudinem piratarum
caena referuisset, facerem praebitione indebiti alimenta pa
trem meum pudore captiuum, ut iniustus arbiter de propria
generis iniquitate sententiae. Cibus enim qui ab illo praestatur,
cum nihil boni mereris ^{exaurit} ieiunant sunt saturitate sua uis
cera, quae non habent conscientiam beneficii ante collati.
nescio quid quibus filiis homo ille spei suae residuum putet, qui
unum terrae reddidit, alterum passus est in perpetua raptorum
dominatione seruari. accipiat nisi confundatur quid quid
exhausta supplicis membra gement. non noui quid senex
indebitato flagite, inter im quod aduerso sumus ambo pas
cendi. Qui dmi rationem modice facultatis adducit in
medium, qui unum redimere uoluit, sic substantiam suam.